19.5
Compression Fittings
Compression Fittings
PT
PT
ES
ES
FR

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
02 = G 1/8
03 = G 1/4
1 = 5 µm
2 = 20 µm
3 = 50 µm
1 =  Semiautomatico Manuale
Semiautomatic Manual
Halbautomatisch Manuell
Semi-Automatique Manuel
Semiautomática Manual
Semi-automático Manual
Code
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Rosca
2 0 100 3 0 0 0T 10 0
Soglia di filtrazione
Filtration Grade
Filterfeinheit
Degré de filtration
Grado de Filtración
Grau de Filtragem
Tipologia di scarico condensa
Condensate exhaust System
Kondensatablass
Purgeur des condensats
Tipología de purga de condensados
Tipo de dreno de condensado
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
FLUIDO
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Ar comprimido
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
CONEXÃO ROSCADA
1/8"
1/4"
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
GRAU DE FILTRAGEM
5 µm
20 µm STANDARD
50 µm
PORTATA a 6 bar con ∆p 1 bar